令和７年 ６月 １２日

九 州 森 林 学 会

役員・会員・分会事務担当者 各位

九 州 森 林 学 会

会 長  寺 岡  行 雄

（鹿児島大学農水産獣医学領域農学系・教授）

（  公  印  省  略  ）

第 81 回九州森林学会福岡大会運営委員会

委 員 長  西 山  幹 男

（福岡県農林業総合試験場資源活用研究センター長）

（  公  印  省  略  ）

第 81回九州森林学会福岡大会の開催について（通知）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。

 なお、出席については、別添の参加申込書を８月２０日(水)までに提出いただきますよう

お願いします。（※可能な限り分会単位の申込みにご協力下さい。）

記

１ 開催日及び開催場所

 （１）役員会、通常総会、特別講演

令和７年 10月 24日（金）

九州大学西新プラザ（福岡市早良区西新２丁目 16－23）

 （２）研究発表会

令和７年 10月 25日（土）

九州大学伊都キャンパス ウエスト５号館（福岡市西区元岡 744）

２ 大会の概要

別紙のとおり

３ 申込書提出先

第 81回九州森林学会福岡大会運営委員会事務局あて（担当：小野澤）

  ※Excelファイルをメールにてご提出ください

第８１回九州森林学会福岡大会運営員会事務局

〒839-0827 福岡県久留米市山本町豊田 1438-2

（福岡県農林業総合試験場資源活用研究センター森林林業部内）

担当：小野澤   電話：0942-45-7982

e-mail：onozawa-y0029@pref.fukuoka.lg.jp